
 

1 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   “G.PASCOLI ”  d i  V AL L A T A  

SCUOLA  DELL’INFANZIA -  PRIMARIA - SECONDARIA DI I GRADO 

con sedi staccate in Scampitella – Trevico - Vallesaccarda 

Via S. Giorgio di Sopra –  83059 VALLATA (AV) -  Tel./fax  0827/90038  

e-mail: avic87400q@istruzione.it -  Cod. Fisc.  90014680640  -  C.MECC: AVIC87400Q    

 PEC: avic87400q@pec.istruzione.it     -     Web site: www.icpascolivallata.edu.it      

Codice Univoco Ufficio: UFMSZT                       Codice IPA: istsc_avic87400Q     

 

 

 

Prot. n. 1455 - VII - 1                                                                                                    Vallata, 14 marzo 2022 
 
 

All’albo dell’Istituto 
Al personale docente a T.I. Scuola dell’Infanzia 
Al personale docente a T.I. Scuola Primaria 
Al personale docente a T.I. Scuola Secondaria 1°grado 
p.c. al DSGA 
ATTI 
Al sito dell’I.C. web www.icpascolivallata.edu.it 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie PROVVISORIE di istituto personale docente Scuola dell’Infanzia, Scuola 
Primaria, Scuola Secondaria 1°grado - a.s. 2022/2023. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 
per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 27 gennaio 2022; 
VISTA l’Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2022/23, n. 45 del 
25/02/2022; 
ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute in riferimento all’oggetto; 
VALUTATI i titoli documentati; 

 
DISPONE 

 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data 14 marzo 2022, sono pubblicate all’albo della scuola  - sede 
centrale le graduatorie provvisorie di istituto del personale docente della Scuola dell’Infanzia, della Scuola Primaria, della 
Scuola Secondaria 1°grado.  
 
Avverso la suddetta graduatoria è ammessa presentazione per iscritto di motivate e documentate osservazioni 
indirizzate al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione. 
 
Trascorsi 10 giorni il presente atto diventerà definitivo. 
 

 
IL   DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Michele D’Ambrosio 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 co.2 del D.Lgs  n.39/93 
 

mailto:avic87400q@istruzione.it
mailto:avic87400q@pec.istruzione.it
http://www.icpascolivallata.edu.it/

